
	
	Data
	Dita
	Lënda
	Koha 
	Profesori 
	Salla

	1
	08.04.2011
	E Premte 
	Bazat e Diplomacisë
	16:00
	Prof. Dr. Fehmi Pushkolli
	107

	2
	12.04.2011
	E Martë
	Historia e Civilizimit 
	12:00
	Mr. Haxhere Godeni 
	107

	3
	12.04.2011
	E Martë
	Historia e Diplomacisë
	16:00
	Mr. Haxhere Godeni 
	107

	4
	25.04.2011
	E Hënë
	Lufta e Ftohtë dhe Rendi i Ri Global 
	16:00
	Mr. Aziz Hyseni 
	107

	5
	25.04.2011
	E Hënë
	Organizatat Nderkombëtare
	16:00
	Mr. Aziz Hyseni 
	107

	6
	26.04.2011
	E Martë
	Financat Ndërkombëtare 
	17:00
	Mr. Blerim Pushkolli
	107

	7
	27.04.2011
	E Mërkurë
	Siguria Nderkombëtare
	16:00
	Mr. Aziz Hyseni 
	107

	8
	27.04.2011
	E Mërkurë
	Integrimi Evropian
	14:00
	Prof.Dr. Blerim Reka
	107

	9
	28.04.2011
	E Enjte
	Hyrje në Politikat Ekonomike 
	13:30
	Prof. Ass. Bedri Selmani 
	107

	10
	28.04.2011
	E Enjte
	Marrëdhëniet Politike Ndërkombëtare
	14:00
	Dr. Eqrem Zeneli
	107

	11
	29.04.2011
	E Premte 
	Minoritetet ne Marrëdhëniet Ndërkombëtare
	15:00
	Mr. Salihe Abazi 
	107

	12
	03.05.2011
	E Martë
	Kosova dhe Shpërbërja e Jugosllavisë
	15:00
	Prof. Dr. Fehmi Pushkolli
	107

	13
	03.05.2011
	E Martë
	Historia Bashkëkohore Shqiptare
	16:00
	Prof. Dr. Fehmi Pushkolli
	107

	14
	03.05.2011
	E Martë
	Shkrimi Akademik II
	16:00
	Mr. Hajdin Abazi 
	107

	15
	03.05.2011
	E Martë
	Shkrimi Akademik I
	14:00
	Mr. Hajdin Abazi 
	107

	16
	04.05.2011
	E Mërkur
	Gjuhe Angleze I
	13:00
	Shaun Hughes
	107

	17
	04.05.2011
	E Mërkur
	Gjuhe Angleze II
	14:00
	Shaun Hughes
	107

	18
	04.05.2011
	E Mërkur
	Gjuhe Angleze III
	15:00
	Shaun Hughes
	107

	19
	04.05.2011
	E Mërkur
	Shkrimi Akademik I
	12:00
	Mr. Teuta Vinca -Kafexholli
	107

	20
	04.05.2011
	E Mërkur
	Komunikolgjia 
	14:00
	Prof. Ass. Bedri Selmani
	107

	21
	04.05.2011
	E Mërkur
	Konfliktet dhe Siguria Nacionale
	16:00
	Mr. Salih Kelmendi
	107

	22
	05.05.2011
	E Enjte
	E Drejta Ndërkombëtare Publike 
	16:00
	Prof. Dr. Habib Hashani 
	107

	23
	05.05.2011
	E Enjte
	Metodologjia e Kërkimeve Shkencore
	17:00
	Mr. Hajdin Abazi 
	107

	24
	06.05.2011
	E Premte
	Bazat e Shkencës Politike
	16:30
	Prof. Dr. Martin Berishaj 
	107

	25
	07.05.2011
	E Shtunë
	Ideologjitë Politike Moderne
	10:00
	Prof. Dr. Martin Berishaj
	107
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AFATI I PROVIMEVE PRILL 2011 – PROGRAMI POLITIKË NDËRKOMBËTARE DHE DIPLOMACI
